
H. AwrtañIérlto 2O24-2O2,

De Vázquez Pallares

H. AYUNTAMIENTO DE COALCOMÁN DE VÁZQUEZ PALLARES.
ESTADO DE MICHOACAN

Flujo de fondos
Del 01/ene/2025 Al 301¡un-12025

(Cifras en Pesos)
Fecha y

hora de lmpres¡ón
23!tLl.l2A25
03:44 p. m

Concepto

Rubros de lngresos
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORÍACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRiBUCIONES DE [i,tEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE tA COLABORACIÓN FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capítulos de Gasto
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASlGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

Iotal de las operaciones
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$106,326,289.61

$9,134,934.42

$0.00

$0.00

$4,71 3,1 9l .01

$0.00

$220,78A.46

$25,000.00

$92,232,383.72

$21,299,693-88
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Estimado /
Aprobado Devengado

$198,363,542,00

$8,369,000.00

$0.00

$0.00

$7,782,700.00

$0 00

s332,500.00

s0.00

$181 ,879,342.00

90.00

$0.00

$t98,363,542.00

$83,686,211.00

$21,298,627.00

$20,432,408.41

$25,558,935.00

$6,52'1 ,515.00

$40,865,845.59

$0.00

$o'00

$0.00

$106,326,289.61

$9,134,934.42

s0.00

üU.UU

$4,713,191 .01

$0.00

$22A,780.46

s92,232,383.72

$0.00

$0.00

$85,026,595.73

$34,187,651.75

$11,802,577.26

$11,440,598.33

$12,991 ,413.48

$3,705,248 95

$10,899,105.96

$0.00

$0.00

$0.00

$25,000 00

$0.00 $21,299,693.88
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$0 00

$0,00

$85,026,595.73

$34,187,651 .75

$11,802,577.26

$11,440,598.33

$12,991 ,41 3.48

$3,705,248.95

$10,899,105.96

$0.00

$0.00

s0.00

TE§ORERíA


